
Mogi Guaçu, 27 de outubro de 2020. 

AVEANHA 
O 

aorqta supra. Encami 

CH 
RUNO FRA 

DE 	: 
DE AL 

INETE DO PREFEIT 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 162, DE 2020. 

Coloca a servidora Jéssica Machado Silva, RG. N° 42.870.777-4, à disposição 
do Cartório Eleitoral (2161  Zona Eleitoral de Mogi Guaçu). 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Colocar a servidora Jéssica Machado Silva, RG. n° 42.870.777-4, 
Escriturário, à disposição do Cartório Eleitoral (2160  Zona Eleitoral de Mogi Guaçu), sem prejuízo de 
vencimentos e demais vantagens do emprego, pelo prazo de 01 (um) ano, 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus 
efeitos a partir de 19 de outubro de 2020. 

:UENOÁVILA 
SEC1IIUN. DE ADMINISTRAÇÃO 


